REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cellaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoqzhidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot€sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ALTIN MEHMET QATO

Funksioni
DREJTOR I PERGJITHSHEM PER SIGURINE PUBLIKE

Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT "

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t¢€ deklaratés

19.05.2015 25.03.2017

NEé bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

_lm'?-

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

-

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Gjéndje né llogariné e pagave bankomat, né€ bankén
hBank”, mé daté 31.12.2016, né emér t& Altin
Qato. Pakésuar gjaté vitit 2016 pér 232.006 leke (341.276
leke gjendja mé& 01.01.2016 — shumén 109.270 lekg, gjendje
mé 31.12.2016.

109.270 leke
(njégindenént&émijéedyqin
deshtatédhjetg)

100%

Depozita né bankén ‘- Bank”, né emér t€ Altin
Qato &shté kaluar né Fond Investime. po né kété banké.
(Gjéndja e llogarisé né Fond Investime mé dat€ 31.12.2016
Burimi 1 krijimit: Nga depozita dhe kursimet nga paga pér
vitin 2016.

Gjéndje né llogarin€ e pagave bankomat, né bankén *
Bank”, mé daté 31.12.2016, n& emér t& Elem Qato.

Pakésuar gjaté vitit 2016 pér 282.374 leke (351.224 leke
giendja mé& 01.01.2016 — shumén 68.850 leké, gjendje mé
31.12.2016.

2.677.790 leké
(dymilionegjashtéqgindesht
atédhjeteshtatémijéeshtaté
gindenéntédhjeté)

100%

68.850 leké
(gjashtédhjetetetémijéeteté
gindepesédhjeté)

100%

Depozité né bankézr-iank”, krijuar mé daté

02.06.206, né shumén 500.000 leké& né emér t& Eleni Qato,
nga kalimi i gjéndjes sé& llogarisé sé& pagave, sipas pikés 3
dhe kursimet gjaté vitit 2016.

500.000 leke
(peséqindenjémijé)

100%

Llogari rrjedhé&se né bankén ‘-Bank”, né emér té

Altin Qato.
Burimi i krijimit: Nga kursimet nga paga.

288 euro
(dyqindetetédhjeteteté)

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtari

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”























